
Fakti & Priekšrocības
>  Vitesco Technologies oriģinālie (OE) NOX 

sensori: augsta veiktspēja, uzticamība un ilgs 
kalpošanas mūžs

>  Precīzi mērījumi, kas atbilst visstingrākajiem 
izmešu standartiem

>  Augsta mērījumu precizitāte un ātrdarbība
>  Ātra un vienkārša uzstādīšana kā 

oriģinālaprīkojumam
>  Izstrādāti, kā 12 V un 24 V, kas paredzēti 

lietošanai vieglajos automobiļos, kā arī 
komerctransportam

WWW.VITESCO-TECHNOLOGIES-AFTERMARKET.COM

ORIĢINĀLIE 
NOX SENSORI
Vitesco Technologies ir Tier 1 (OE) autobūves piegādātājs, 
kas rezerves daļu tirgū piedāvā plašu oriģinālkvalitātes NOX 
sensoru sortimentu kravas un vieglajam komerctransportam, 
kā arī vieglajām automašīnām. 

Mūsu pieredze un zināšanas nodrošina, ka mūsu oriģinālie 
produkti atbilst visaugstākajai kvalitātei un prasībām.

KRAVAS UN VIEGLAJAM KOMERCTRANSPORTAM, 
KĀ ARĪ VIEGLAJĀM AUTOMAŠĪNĀM


